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4625888500:02:000:0016

4625856500:02:000:0196
16.00

Воля Старицька

Старичі

Чікель В.Ю.
01.03-2.0га

01.03

 4625888500:02:000:0019
01.03

01.03

01.03

 4625888500:04:001:0022
02.01

 4625888500:04:001:0028
01.03

4625856500:02:000:0197
16.00

Пн

Пд

СхЗх

код назва обмеження№

ділянка
Чікель В.Ю.

2.0га

01.05

площа,гаосновні законодавчі
акти

охоронна зона навколо (уздовж)
об'єкта енергетичної системи 0.3287

0.044302.05
територія в межах
прибережно- захисної смуги


